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ZUMA Świetlik PURE Łagodzące krople do oczu bez
konserwantów - 10ml
 

Cena: 15,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 10ml

Producent S-Lab

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

ZUMA Świetlik Pure to łagodzące krople do oczu z ekstraktem z ziela świetlika.

Dzięki składnikom jakie zawierają i właściwościom świetlika, krople odświeżają i łagodzą podrażnienia i zaczerwieniania oczu wynikające
ze zbyt długiej pracy przy komputerze, czy działaniem czynników zewnętrznych np. dymu, kurzu, słonej wody, suchego powietrza, wiatru,
słońca. 

Krople pomagają zmniejszyć zmęczenie oczu i przywrócić homeostazę powierzchni oka. Jest to produkt, który dzięki delikatnej, wysoce
biokompatybilnej formule jest odpowiedni dla wrażliwych oczu. Koi je i nawilża w przypadku nieurazowych, niepatologicznych zmian.

Sposób użycia:
1. Krople stosować tylko zewnętrznie, miejscowo do worka spojówkowego.
2. Przed zakropleniem preparatu dokładnie umyć ręce. Zdjąć osłonkę zabezpieczającą z zakraplacza i nie dotykać końcówki zakraplacza.
3. Lekko odchylić głowę do tyłu, odciągnąć dolna powiekę nieco w dół i trzymając butelkę w pionie otworem do dołu naciskając butelkę
wkroplić jedną kroplę preparatu do oka.
4. Po zakropleniu zamknąć powiekę i ruszając gałką oczną, rozprowadzić krople na powierzchni oka.
5. Czynność powtórzyć dla drugiego oka.
6. Po użyciu założyć osłonkę zabezpieczającą na zakraplacz.
7. Po zakropleniu kropli, nie zakraplać ani płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.

Preparat przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Krople nie zawierają konserwantów, mogą być stosowane codziennie, także przez osoby noszące soczewki kontaktowe.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Produkt można stosować 3-4 razy dziennie przez zakroplenie po 1 kropli do worka spojówkowego każdego oka. Przy nasilonych
dolegliwościach można zakraplać częściej.

Składniki: Ziele świetlika, sodu diwodorofosforan, chlorek sodu, disodu wodorofosforan, wersenian czterosodowy, woda
wysokooczyszczona.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej
przerwać stosowanie.
Nie stosować w przypadku bakteryjnych, grzybiczych lub wirusowych infekcji oka.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 5-35ºC w miejscu niedostępnym dla dzieci. Trzymać z dala od źródeł ciepła.
Nie stosować dłużej niż 90 dni od pierwszego otwarcia. Niewykorzystany roztwór należy wyrzucić.

Opakowanie: 10ml
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